
 
   

         
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
La Direttrice di Dipartimento 

Prof.ssa Barbara De Serio 
 

Area Amministrazione, Alta Formazione,  

Internalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 

 

Area Amministrativa del  

Centro di Formazione della Docenza 

Dott. Vito Ruberto 

 
Area Amministrazione, contabilità, ricerca,  

alta formazione e processi AVA 

Dott.ssa Valeria Puccini 
 
 
 
 
 

 

LA DIRETTRICE  

 

VISTO  che il Consiglio di Dipartimento di Studi Umanistici, nella seduta del 

25/11/2024, ha autorizzato l’indizione della procedura selettiva pubblica 

per l’attribuzione, a titolo retribuito, dei laboratori nell’ambito del TFA 

Sostegno, IX Ciclo Ordinario, a.a. 2023/2024; 

CONSIDERATO Il Decreto del Direttore di Dipartimento n. 1603/2024, prot. n. 0069567-

VII/1 del 06/12/2024, con il quale è stato emanato l’avviso di selezione 

pubblica di cui al punto precedente; 

CONSIDERATO che con Decreto della Direttrice di Dipartimento n. 1695/2024 prot. n. 

74706-VII/4 del 23/12/2024 è stata nominata la Commissione giudicatrice 

relativa all’attribuzione, a titolo retribuito, dei laboratori nell’ambito del 

TFA sostegno, IX Ordinario, a.a. 2023/2024, così composta: 

Presidente: 

- Prof. Luigi Traetta, PAED-02/A Didattica e pedagogia speciale, 

Professore Associato, 

Dipartimento di Studi Umanistici, Lettere, Beni Culturali, Scienze della 

Formazione, Università di Foggia; 

Componenti: 

-Prof.ssa Carmen Petruzzi, PAED-01/B Storia della pedagogia e 

dell’educazione, Ricercatori Legge 240/10 - t.det., Dipartimento di Studi 

Umanistici, Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione; 

Componente e Segretario Verbalizzante: 

- Prof.ssa Alessandra Altamura, PAED-01/A - Pedagogia generale e 

sociale, Ricercatori Legge 240/10 - t.det., Dipartimento di Studi 

Umanistici, Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione, Università 

di Foggia 



 

 

ATTESO che il predetto avviso di selezione prevedeva la scadenza delle domande di 

partecipazione entro le ore 08:00 del giorno 20 dicembre 2024; 

VISTA la domanda di ammissione alla suddetta selezione presentata dalla Dott.ssa 

Antonia CASELLA pervenuta a mezzo PEC al Dipartimento di Studi 

Umanistici dell’Università di Foggia alle ore 10:22 in data 20/12/2024 

protocollata agli atti con prot. n. 0074158-VII/1 del 20/12/2024;  

ESAMINATO  ogni altro opportuno elemento, 

 

 

 

 

DECRETA 

Art. 1 

 

La Dott.ssa Antonia CASELLA è esclusa dalla procedura selettiva pubblica per l’attribuzione, 

a titolo retribuito, dei laboratori nell’ambito del TFA sostegno, IX Ciclo Ordinario, a.a. 

2023/2024, in quanto la candidatura è pervenuta oltre i termini previsti del Bando di cui al 

Decreto della Direttrice di Dipartimento n. 1603/2024, prot. n. 69567-VII/1 del 06/12/2024, 

fissati al 20 dicembre 2024 ore 8:00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

La Direttrice  

Prof.ssa Barbara DE SERIO  
 

  


		2025-01-13T15:46:46+0100
	Barbara De Serio




